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Акции на A6S6104PMH Купете A6S6104PMH Купете Omron A6S6104PMH

Omron A6S6104PMH Добавувач на Omron Omron дистрибутер

Omron A6S6104PMH Omron Electronics Inc-IA Div A6S6104PMH Omron Electronics Inc-EMC Div A6S6104PMH

Omron Electronics LLC A6S6104PMH

Omron

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ A6S6104PMH

ПРОИЗВОДИТЕЛ Omron

ОПИС SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕ МИЈАТ No

РЕЈТИНГ НА НАПОН 24VDC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Gull Wing

СЕРИЈА A6S-H

ТЕРЕНОТ 0.100" (2.54mm), Full

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ДРУГИ ИМИЊА A6S-6104-PMH

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C

БРОЈ НА ПОЗИЦИИ 6

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 1,000 Cycles

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 14 Weeks

ДОЛЖИНА 0.637" (16.18mm)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ВИСИНА НАД ПАНЕЛОТ 0.173" (4.40mm)

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 1,000 Cycles

ДЕТАЛЕН ОПИС Dip Switch SPST 6 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 25mA

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ -

КОНТАКТИРАЈ КОН Gold

КОЛО SPST

ТЕЛО МАТЕРИЈАЛ -

ТИП НА АКТИВАТОР Slide (Standard)

НИВО НА АКТИВАТОР Raised

A6S6104PMH
Број на дел: A6S6104PMH

Производител / марка: Omron

Опис на производот SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на A6S6104PMH

A6S6104PMH.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

A6SN-0104

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6SN-0101-P

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6S2104PH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6SN-0102-P

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6SN-0101

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6S-B102-PH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH DIP 1POS SEAL TAPE SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

A6S6104PH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  600 pcs

RFQ

A6S2102PMH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6SN-0104-P

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6S4102PMH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6S8102PMH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

A6S5104PH

Производители:  Omron

Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На залиха:  Out stock

RFQ
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